
Stránka1z2

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dle
souvisejících příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů upravujících provádění

staveb smluvními stranami

Objednatel: Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace
zřizovací listina schválena usnesením ZmO č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, nezapisuje se do OR
Se sídlem Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00100528
DIČ: CZ00100528
Oprávněná osoba: Jiří Nekvasil – ředitel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon, e-mail:

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: FICHNA – HUDECZEK a.s.
Se sídlem: Opavská 535/17, 747 18 Píšť
IČ: 27765857
DIČ: CZ27765857
Jednající: Ing. Milan Hudeczek, předseda představenstva
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon, e-mail:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl B vložka 3018

(dále jen „zhotovitel")
(společně dále také jako „smluvní strany“)

Předmětem realizace dle smlouvy o dílo je „Revitalizace a oprava soklu objektu DJM “

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku ke smlouvě o dílo v těchto bodech:

IV.
Cena díla

1. Cena za dílo se vlivem změn technického řešení a požadavků investora na provedení dalších prací
upravuje takto:

Cena díla dle smlouvy o dílo 2 838 991,52 Kč

Navýšení ceny dle dodatku č. 1 156 086,55 Kč

Cena díla celkem bez DPH 2 995 078,07 Kč
DPH 628 966,39 Kč
Cena celkem včetně DPH 3 624 044,46 Kč



Stránka2z2

V ostatních bodech se kmenová smlouva o dílo nemění.

Osoby podepisující tento dodatek smlouvy svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských
oprávnění.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jejím podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což
stvrzují svými podpisy.

Dodatek smlouvy je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě, přičemž každá smluvní strana
obdrží její řádně podepsaný elektronický originál.

Dodatek smlouvy o dílo je platný okamžikem podpisu a účinný dnem uveřejnění v registru smluv.
Uveřejnění provede objednatel.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha 1 – Soupis prací

V Ostravě dne V Píšti dne 31.5.2022

za objednatele za zhotovitele
Jiří Nekvasil – ředitel Ing. Milan Hudeczek, předseda představenstva


